2、 公司于 2021 年 1 月 20 日披露了《关于控股股东减持股份计划的预披露公告》（公告编

号：2021-002），本公司控股股东德昌行（北京）投资有限公司将对其所持 14,513,333 股本公司
股票于 2021 年 2 月 10 日至 2021 年 8 月 9 日通过集中竞价或大宗交易的方式进行处置。

3、公司将密切关注控股股东股权拍卖及股权处置事项的后续进展情况，并督促相关方及
时履行信息披露义务。 公司发布的信息以指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》
和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
厦门华侨电子股份有限公司董事会

2021 年 3 月 5 日

证券代码：600870� � � � � � � � � � � � 证券简称：ST 厦华 公告编号：临 2021-010

厦门华侨电子股份有限公司
关于控股股东被动减持比例超过 1%的

提示性公告
特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●本次权益变动属于被动减持，未触及要约收购，不会导致控股股东及实际控制人发生变

化。
●本次权益变动后，股东王玲玲及其一致行动人赣州鑫域投资管理有限公司、德昌行（北

京）投资有限公司、王春芳所持有公司股份比例将从 21.06%� 减少至 19.15%，其中持有本公司

有表决权的股份比例从 16.06%减少至 14.15%。
近日，厦门华侨电子股份有限公司（以下简称“公司”） 接股东通知，截止本公告披露日，王

玲玲持有的 ST 厦华 9,977,454 股股票已完成变更过户手续， 并已过户至崇仁县星链科技有限
公司名下。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

姓名 王玲玲

住所 厦门市思明区

权益变动时间 2021 年 3 月 4 日

权 益 变
动明细

变动方式 变动日期 股份种类 被动减持股数（股） 被动减持比例（%）

执行法院裁定 2021 年 3 月 4 日 人民币普通股 9,977,454 1.91
注：本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业

务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、 控股股东及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股 ） 持股比例 （%） 持股数（股 ） 持股比例 （%）

王玲玲

有限售条件流通股

无限售条件流通股 10,313,800 1.97 336,346 0.06
小计 10,313,800 1.97 336,346 0.06

德昌行 （北京 ）投
资有限公司

有限售条件流通股

无限售条件流通股 14,513,333 2.77 14,513,333 2.77
小计 14,513,333 2.77 14,513,333 2.77

赣州鑫域投资管
理有限公司

有限售条件流通股

无限售条件流通股 59,173,696 11.31 59,173,696 11.31
小计 59,173,696 11.31 59,173,696 11.31

王春芳

有限售条件流通股

无限售条件流通股 26,170,000 5.00 26,170,000 5.00
小计 26,170,000 5.00 26,170,000 5.00

注： 王春芳所持有的 5%股权对应的全部表决权已于 2020 年 5 月 12 日委托给张建实先生
行使。

三、其他情况说明
1、本次权益变动原因为被动减持，公司已分别于 2020 年 11 月 24 日、2020 年 12 月 23 日披

露了《关于控股股东所持股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2020-064）及《关于控股
股东所持股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：临 2020-076）。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、本次权益变动不涉及权益变动报告书信息披露义务。
特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会
2021 年 3 月 5 日

股票代码：603939� � � � � � � 股票简称：益丰药房 公告编号：2021-027
转债代码：113583� � � � � � � 转债简称：益丰转债
转股代码：191583� � � � � � � 转股简称：益丰转股

益丰大药房连锁股份有限公司关于
“益丰转债”赎回结果暨股本变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
赎回数量：7,759,000 元(77,590 张)
赎回兑付总金额： 7,782,587.36 元
赎回款发放日：2021 年 3 月 5 日